TURUN KAUPUNKI

TURUN TALOTOIMILIIKELAITOS 1.1.2009

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet
Muut pitkavaikutteiset menot
Ennakkomaksut

Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset ja rakennelmat
Kiinteat rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyodykkeet

Ennakkomaksut ja keskeneréiset hank.

Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet
Joukkovelkakirjalainasaamiset
Muut lainasaamiset
Muut saamiset

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

TOIMEKSIANTOJEN VARAT
Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen erityiskatteet
EU -tukien toimeksiannot
Muut toimeksiantojen varat

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
Keskenerdiset tuotteet
Valmiit tuotteet/tavarat
Muu vaihto-omaisuus
Ennakkomaksut

SAAMISET
Pitk&aaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
SAAMISET YHTEENSA

Rahoitusarvopaperit
Osakkeet ja osuudet

Sijoitukset rahamarkkinainstrumentteihin

Joukkovelkakirjalainasaamiset
Muut arvopaperit

Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

Taseen vastaavaa yhteensé

0,00
10 905,91
10905,91
0,00
10 905,91
0,00
0,00
90,48 90,48
192 541,78
7 020,00
4 400,36 203 962,14
204 052,62
0,00
2 756 257,81 2 756 257,81
2960 310,43
2971 216,34

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Peruspaaoma
Liittymismaksurahasto
Arvonkorotusrahasto

Muut omat rahastot

Edellisten tilikausien yli-alijaama
Tilikauden yli-/alijagméa

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET
VARAUKSET

Poistoero

Vapaaehtoiset varaukset

PAKOLLISET VARAUKSET
Elakevaraukset
Muut pakolliset varaukset

TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT
Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen paaomat
Muut toimeksiantojen padgomat

VIERAS PAAOMA
Pitk&aikainen vieras paddoma
Joukkovelkakirjalainat

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta

Lainat kunnalta

Lainat julkisyhteisoilta
Lainat muilta luotonantajilta
Saadut ennakot

Ostovelat

Muut velat

Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras paaoma
Joukkovelkakirjalainat

Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta

Lainat kunnalta
Lainat julkisyhteisoilta
Lainat muilta luontonantajilta
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA

Taseen vastattavaa yhteensa

1 Kiinteistojen hoidolta siirtyneen LVI-yksikon tase-erat lisatty rahoja ja pankkisaamisia vastaan
2 Kunnallistekniikkaliikelaitokselle siirtyneen henkilokunnan lomapalkkavelat vahennety rahoja- ja pankkisaamisia vastaan
3 Edellisten tilikausien yli-/alijaamat purettu kassan kautta Peruskaupungille

45 245,58

45 245,58

0,00

0,00

0,00

0,00

893 623,82
320 895,80
1711451,14

2925 970,76

2925 970,76

2971 216,34

418 115,04
-8 306,62
677 965,55



